Pouso Alegre, 10 de Março de 2004.

Ofício Nº 126/2004

Prezados Senhores,

Em atenção a correspondência enviada por Vossas Senhorias, referente a publicações da Câmara Municipal em órgãos de imprensa escrita, informo-lhes o seguinte:

Solicitei os esclarecimentos pertinentes do Senhor Presidente em exercício e o mesmo comunicou-me que Vossas Senhorias haviam encaminhado Mesa Diretora, expediente semelhante.

Como a resposta elaborada pela Presidência, constante do ofício nº 124/04 desta Casa, está bem detalhada, concluindo com a informação de que está promovendo uma rotatividade entre os periódicos, creio estar esclarecida essa questão.

Colocando-me à disposição, aproveito para apresentar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	VEREADOR LUCIANO REIS DA SILVA

	CORREGEDOR DA CÂMARA MUNICIPAL

Ao

Jornal do Estado

At. Sr. Eduardo Gusmão Guimarães

Diretor Comercial

Nesta

PAGE